
DELIBERA Liquidazione ft 100 2010 Ditta Giesse pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°754 del 08.06.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la L n. 64 del 06.03.2001 recante disposizioni per l'istituzione del Servizio Civile
Nazionale e la deliberazione n.1346 del 22.07.2005, con la quale questa Azienda ha
disposto di proporre dei progetti per l'impiego di volontari del Servizio Civile;

RILEVATO che con successivo provvedimento n 231 del 02.03.2006, L'Azienda Sanitaria di
Nuoro ha richiesto formalmente l'iscrizione all'Albo Regionale degli Enti del Servizio Civile
per la quarta classe;

ATTESO che questa Azienda ha predisposto li progetto denominato: ”Sportello Accoglienza”
che è stato accolto dal S.C. N. e che ha preso avvio in data 01.02.2010 con la formazione
dei volontari;

VISTA la fattura n.100 del 02.04.2010, dell’importo di € 1.170,78, emessa dalla Ditta Giesse
Forniture s.r.l. di Sassari,a fronte della fornitura di 52 divise dei volontari del S.C. N di questa
Azienda;

ACCERTATA da parte delle Dott.sse G. Cherchi e M. C. Dessì, Responsabili del Progetto
del Servizio Civile dell'Azienda Sanitaria di Nuoro, rispettivamente per l' area territoriale ed
ospedaliera, la corrispondenza tra le prestazioni documentate e quelle effettivamente rese;

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla liquidazione delle soprarichiamate
competenze;
VISTO l'allegato DURC rilasciato ai sensi della L. n. 02/2009;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n° 3/2009;

OGGETTO: Liquidazione fattura n.100 del 02.04.2010. Ditta Giesse Forniture s.r.l.



DELIBERA Liquidazione ft 100 2010 Ditta Giesse pag. 2 di 4

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;
ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

1) di liquidare a favore della Ditta Giesse Forniture s.r.l. corrente in Sassari, l' importo
complessivo di € 1.170,78, quale corrispettivo per la fornitura delle divise dei volontari del
Servizio Civile di questa A.S.L.;

2) il pagamento deve essere effettuato mediante bonifico bancario a favore della Ditta
Giesse Forniture di Sassari presso il Banco di Sardegna, P.za Castello-Sassari - cod
IBAN:IT40G0101517200000000045185, indicando nella causale” liquidazione ft n.
100/2010 dell' Azienda Sanitaria di Nuoro;

3) la predetta somma si riferirà al n. 0802020101 “Sopravvenienze passive” del Bilancio
2010 e all'autorizzazione n. GAST1201”Attività Socio Sanitarie Plus”;

4) di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio Bilancio.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Distretto di Nuoro

f.to Dr.ssa Gesuina Cherchi

Responsabile del procedimento

f.to Dott.ssa Serafina Manca

Responsabile Funzioni Amministrative

f.to Dr.ssa Angela Maria Verachi

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana



DELIBERA Liquidazione ft 100 2010 Ditta Giesse pag. 3 di 4

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



DELIBERA Liquidazione ft 100 2010 Ditta Giesse pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 08.06.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


